



روزنامه مناقصه مزایده



معاون وزیر ارتباطات

قیمت اینترنت ۲۵ درصد ارزان شد

معاون وزیر ارتباطات، گفت: وزارت ارتباطات تعرفه اینترنت زیرساخت را ۲۵درصد ارزان کرد. به گزارش ایرنا، حسین قلاح‌جوشقانی؛ رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور و معاون وزیر ارتباطات، در توییت خود از ارزان شدن تعرفه اینترنت زیرساخت خبر داد. وی نوشت: با پیشنهاد وزارت ارتباطات و تصویب کمیسیون تنظیم مقررات، پهنای باند اینترنت زیرساخت ۲۵ درصد ...

صفحه ۲

دخالت‌های دولتی

خودروسازان را فلج کرده است

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، گفت: با وجود سهم ۱۴درصدی دولت در ایران خودرو و ۱۷درصدی در سایپا، اما دخالت‌های دولت در حوزه مدیریتی این دو خودروسازی موجب شده تا روند و پیشرفت کار آنان فلج شود. اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس-



وزیر نفت

رکوردهای بزرگی در صادرات فرآورده ثبت کرده‌ایم

صفحه ۸

نقد و تحلیل رأی دادگاه در ابطال رأی داوری

صفحه ۳

برای نخستین بار صورت گرفت

فروش ۵۰ هزار تن سنگ آهن دانه‌بندی شده به روش مزایده

صفحه ۶



کیوسک مناقصه و مزایده

تکلیف گودال شهرک غرب، مرزداران و غیره چه می‌شود؟

مزایده؛ راهکار قانونی
شهرداری‌ها برای حل معضل گودال‌ها

صفحه ۱

اپل‌وان
در مزایده eBay بیش از ۱/۵ میلیون دلار قیمت‌گذاری شد!

صفحه ۲

مزایده بنز مایباخ
Xenatec قذافی

صفحه ۵

صدور ضمانت‌نامه‌های شرکت در مناقصه
توسط بانک صادرات تاشکند

صفحه ۷

تکلیف گودال شهرک غرب، مرزداران و غیره چه می‌شود؟

مزایده؛ راهکار قانونی شهرداری‌ها برای حل معضل گودال‌ها

صادر نکند. اساساً این اقدام غیرقانونی بود. زمانی که پیش پروانه صادر می‌شد دیگر این ساختمان‌ها نظری نداشتند. در گذشته فرایند صدور پروانه از زمانی آغاز می‌شد که شخص گودبرداری کند، فونداسیون بریزد و مهندس ناظر گزارش را ثبت کند و آن گاه دیگر پروانه باطل نمی‌شد. مردم برای اینکه پروانه آنها باطل نشود، گودبرداری می‌کردند، اما به بهانه اینکه منابع مالی و مشکلات سندی دارند، گود را رها می‌کردند و چندین سال به این شکل باقی می‌ماند. در راستای جلوگیری از ایجاد گودهای بالاتر از مقرره که زمانی تخریب انجام شد و بدون گودبرداری دیگر پروانه باطل نشود. اقدام انجام شده این بود که یک لایحه توسط اداره کل معماری ساختمان مدن به شورای شهر ارسال شود و در حال بررسی آن هستیم که یک ضمانت‌اجرائی از صاحبان گودها می‌گیرد و این مطرح شده است که از مالکان یک ضمانت بانکی به میزان هزینه تکمیل گود گرفته شود و زمانی که مشکل گود حل شد و زیربنای کامل شد این ضمانت به آنها بازگردانده شود. این از نظر حقوقی در حال بررسی و امید است تا پایان سال به تصویب شورای شهر برسد. بر بررسی اظهارات متعدد مدیران و کارشناسان شهر درباره آخرین وضعیت گودهای پایتخت می‌توان به این امر اذعان داشت که مدیریت این چالش شهری نیازمند عزم و اصلاح قوانین است تا بتوان از بروز مشکلات متعدد جلوگیری کرد.



رئیس شورای شهر تهران، از شناسایی ۴۸۵ گود پرخطر در تهران خبر داد و می‌گوید: شهرداری براساس قانون می‌تواند پس از پایش با اقدام قضایی مالکان را مجبور به ساخت‌وساز در این گودها کند یا نسبت به مزایده سازه‌ها اقدام کند. افزایش تعداد گودهای پرخطر یکی از علت‌هایش همین پیش‌پروانه‌هاست، شهرداری تهران را ملزم کردیم که دیگر پیش‌پروانه

مانند گود میلاد مشمول زمان می‌شود و اگر اتفاق فاجعه‌باری رخ دهد، مدیریت یکپارچه‌ای مسئولیت آن را برعهده نمی‌گیرد. حال سؤال این است که بهترین راهکار حل معضل گودهای پایتخت چیست؟

راهکار قانونی شهرداری برای حل معضل گودال‌ها

در همین رابطه، زهرا نژادبهرام؛ عضو هیأت

گود هتلی در بلوار یادگار امام، در منطقه ۲ تهران خودنمایی می‌کنند، گود پرخطر بلوار دریا و گود معروف به پروژه ساختمان‌سازی در شهرک غرب از جمله این موارد است. اقدام برای تعیین تکلیف گودهای پرخطر برعهده شهرداری‌هاست، اما شهرداری گاهی به دلیل اینکه ضابط قضایی نیست نمی‌تواند ورود جدی داشته باشد و به خاطر بسنده کرده و پروسه تعیین تکلیف آن

مسعود طاهری | مناقصه

تهران شهری است که انواع مشکلات همچون آلودگی هوا، آلودگی صوتی، ترافیک، مهاجرت بی‌رویه، افزایش جمعیت و... را در دل خود دارد. در کنار این مشکلات، مخاطرات دیگری نیز وجود دارند که همواره جان شهروندان را تهدید می‌کنند؛ یکی از این مخاطرات وجود گودال‌های پرخطر در پایتخت ایران است. طبق آخرین آمار شورای شهر تهران ۲۷۵ گود پرخطر در مناطق ۲۲گانه پایتخت وجود دارد که تهدیدی جدی برای جان و مال مردم است. از گودهایی همچون گودال واقع در شهرک غرب که سال‌هاست تن ساکنان این منطقه را می‌لرزاند تا گود مرزداران که اکنون از معروف‌ترین گودهای تهران است که به گود مرگ معروف شده است. این گود از سال ۹۴ رها شده است و در طی این مدت بالغ بر ۵۰ خطر به مالک پروژه داده شده که خروجی را در پی نداشته است؛ در واقع گودهای پایتخت فقط شامل یک منطقه نمی‌شود، بلکه این مقوله در جای‌جای شهر تهران وجود دارد اما شدت و حدت دارد. در آبان‌ماه ۹۹، درباره آخرین خبر درباره گود بلوار کشاورز، نش کوجه شوریده که متعلق به یکی از بانک‌هاست منتشر شد. همچنین از دیگر گودها می‌توان به گود خیابان حجاب که دارای عمق ۲۶متری و وسعتی ۷۹۴۷ مترمربعی و مربوط به یکی از نهادهاست، گود خیابان زرافشان با عمق ۳۵ متر در شهرک غرب،

با خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ✓ ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی - خصوصی
- ✓ ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ✓ ۶و۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ✓ ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ✓ ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک‌ها (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است



فصلنامه

۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور

۱- قانون برنامه ششم توسعه

۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی

۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور

۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



آمادگی ایران برای تسهیل گفت‌وگو بین طالبان و دولت افغانستان



گفت‌وگوهای بین‌الافغانی ارانه کرد و تأکید داشت که روابط ایران و افغانستان همواره روابطی بر بنیاد دوستی و حسن همسایگی بوده و امیدوار هستند که با برقراری صلح و آرامش در افغانستان روابط دو کشور بیش از پیش گسترش یابد. ملابرادر در این ملاقات با اشاره به نقش مخرب داعش در افغانستان و منطقه از روند گفت‌وگوهای بین‌الافغانی زودتر به پایان رسد و با برقراری صلح در افغانستان هرچه حضور همه اقوام و گروه‌های سیاسی را امری ضروری برای برقراری صلح کامل در افغانستان دانست.

هیأت طالبان به ریاست ملابرادر که در تهران به سر می‌برد صبح امروز با محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، ظریف در این دیدار ضمن ابراز خشنودی از ایده تشکیل حکومتی همه شمول با حضور همه اقوام و گروه‌های سیاسی در افغانستان، اظهار داشت: تصمیمات سیاسی نمی‌تواند در خلأ اتفاق بیفتد و تشکیل حکومت همه شمول باید در یک فرآیند مشارکتی و با در نظر داشت ساختارها و نهادها و قوانین بنیادی مانند قانون اساسی شکل گیرد. اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تسهیل گفت‌وگو بین طالبان و دولت و دیگر گروه‌های افغانستانی بخش دیگری از صحبت‌های وزیر امور خارجه کشورمان با طالبان بود و در این ارتباط ظریف تأکید کرد: مردم خوب افغانستان مطلوب واقع شده‌اند. جنگ و اشغال افغانستان لطامات سنگینی به مردم افغانستان وارد ساخته است، امیدوارم که تمام تلاش شما آن باشد که آلام و مشکلات مردم هرچه زودتر به پایان رسد و با برقراری صلح در افغانستان هرچه زودتر بهانه‌اشغالگران از دستشان خارج شود. در ابتدای این دیدار ریاست هیأت طالبان گزارشی از روند صلح و

تولید انرژی عظیم جهانی با اتحاد ملت ایران و آمریکا



رئیس‌جمهور سابق کشورمان، گفت: اگر ملت ایران و آمریکا در کنار هم قرار بگیرند یک انرژی عظیمی در دنیا ایجاد می‌شود. به گزارش دولت‌پهار، محمود احمدی‌نژاد؛ رئیس‌جمهور سابق، در گفت‌وگویی با شبکه تلویزیونی «فکس نیوز آمریکا»، ضمن بیان این موضوع که آنچه تا به حال ما در تاریخ سیاسی آمریکا دیدیم، سیاست‌های بین‌الملل دولت آمریکا توسط هیأت حاکمه پشت صحنه تهیه می‌شود و رؤسای جمهور در آن نقش کمی دارند، افزود: امیدواریم جو بایدن بتواند علی‌رغم آن سیاست‌ها،

تغییرات مثبتی را در سیاست خارجی آمریکا به‌نفع عدالت و احترام و صلح ایجاد کند. وی ادامه داد: آنچه که تا به حال ما در تاریخ سیاسی آمریکا دیدیم، سیاست‌های بین‌الملل دولت آمریکا توسط هیأت حاکمه پشت صحنه تهیه می‌شود، و رؤسای جمهور در آن نقش کمی دارند، اما امیدواریم آقای بایدن بتواند علی‌رغم آن سیاست‌ها، تغییرات مثبتی را در سیاست خارجی آمریکا به نفع عدالت و احترام و صلح ایجاد کند. قبلاً آقای اوباما فرصت خوبی در اختیار داشت، اما تسلیم خواسته‌های سیری‌ناپذیر عناصر پشت صحنه قرار گرفت و فرصت‌هایش را از دست داد و نتوانست نقش خوبی در عرصه بین‌الملل ایفا کند.



قسمت اول

نقد و تحلیل رأی دادگاه در ابطال رأی داورى

و نهایتاً داوران نیز آن را پذیرفته و از این جهت قواعد موجد حق حاکم بر توافقات خصوصی نقض گردیده است.

۸- تاریخ‌های منبر برای تعیین میزان خسارات تأخیر توسط کارشناسان مردد است و این اقدام مساوی است با اقدام بر خلاف قوانین موجد حق.

۹- هزینه‌های مورد مطالبه مثل هزینه وخواهی و یا هیأت کارشناسی مورد تأیید هیأت کاشناسی و بعداً داوران قرار گرفته و بی اعتبار است.

۱۰- محاسبات کارشناسی بدون در نظر گرفتن وقایع و بخشنامه‌های مرتبط با دستمزدها و رفع عیوب صورت گ رفته و پذیرش آن توسط داوران صحیح نیست.

۱۱- مبنای محاسبات کارشناسی و مستندات برخلاف قرارداد و قواعد موجد حق است.

۱۲- داوران ادعای شرکت س. را درخصوص عناوینی مثل ضریب فشردگی و... پذیرفته‌اند که مغایر با شرایط عمومی پیمان و تبأ مغایر با قواعد موجد حق است.

۱۳- افزایش خواسته در زمان نامناسب صورت گرفته و اساساً هزینه‌های توقف ماشین آلات و بلاتکلیفی نیروی انسانی نیز نباید محاسبه می شد، چون شرکت س. دلیلی بر ورود خسارت به خود ارائه نکرده و اساساً این نوع از خسارات، منطقی با عدم‌انفع بوده و قابل مطالبه نیست.

۱۴- مبنایی نتیجه گیری داوران نسبت به تعیین تکلیف نسبت به اقلام صورت وضعیت‌ها معلوم نیست.

۱۵- مبنای محاسبه پرداخت مالیات برای شرکت م. مشخص نیست.

۱۶- شرکت م. هزینه‌های رفع نواقص را کلاً مطالبه کرده ولى داوران صرفاً مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ تومان را تأیید کرده‌اند در حالی که مبنای ارزیای داوران مشخص نیست.

در تدوین خلاصه دادخواست، مجموعه استدلال‌های خواهان در این ۱۶ بند دسته‌بندی گردید و صرف‌نظر از اینکه شرح دادخواست با توجه به اهمیت و بزرگی خواست و محکوم‌به، ضرورت تدوین مناسب‌تر و دسته بندی دقیق تر داشت، آنچه مسلم است این است که به صورت ظاهری نیز عناوین مطروحه با انطباق یکی از شرایط هفت‌گانه مساده ۴۸۹ ق.ا.د.م مطرح نگردیده که به عنوان مثال ايراد مندرج در بند پانزدهم (مشخص نبودن مبنای محاسبه برای پرداخت مالیات) (با توجه به منطوق و مفهوم عبارت) نمی تواند مصداقی از موارد احصا شده مجاز برای صدور حکم و ابطال رأی داورى باشد.

در ادامه خواهیم دید که دادگاه بدوی نیز عملاً خود را مقید به موارد احصاشده فوق ندانسته و ورود کامل و یانسیسی به همه موارد مطروحه نموده که جای تأمل داشته و به نظر می‌رسد از مبانی و اهداف مقررات داورى در قانون آیین دادرسی مدنی عدول کرده و فراتر رفته‌اند.

به نظر نگارنده با توجه به اهداف مقنن به شرح فوق، خواهان ابطال رأی داورى از جهت ظاهری مکلف است مبنا و نتیجه استدلال خود در هر مورد را لزوماً منطبق با یکی از بندهای هفت‌گانه ماده فوق اعلام نماید و از جهت تخصصی، ذکر کلی و طرح ایراد و اعتراض (بر فرض صحت) از طرف خواهان ابطال صحیح نبوده و از دادگاه در همین مرحله برای ورود به بحث و ارزیابی در حالتی که استدلال منطبق با هیچ یک از بندهای هفت‌گانه نیست، سلب مسؤولیت می گردد.

افاضه می‌نماید که اغلب قوانین داورى کشورها و اسناد بین‌المللی در زمینه داورى بر این عقیده هستند که در صورت ارجاع اختلاف به داورى، دادگاه صلاحیت رسیدگی به موضوع را مطلقاً نداشته و نباید اساساً هیچ دخالت بکند (مصلحی عراقی وصادقی، ۱۳۸۵، ص ۹۱). در این شیوه استدلالی به طریق اولی دادگاه با این گونه ذکر مبنای ادعا در دادخواست نباید خود را در گیر رسیدگی به جز قدر متیقن‌های قانونی نماید.

اما برخی دیگر با افزایش قلمرو اختیارات دادگاه در داورى به نوعی نقش مداخله‌جویانه برای دادگاه در داورى ایجاد نموده‌اند (مقدم ایریشمی، ۱۳۹۷، ص ۱۴۰)، هر چند که این نظر مطلقاً مورد تأیید نگارنده نیست.

بدیهی است که خواهان ابطال، تلاش خود را از جهت انطباق استدلال با هریک از مصادیق احصا شده ابطال در مقررات ق.ا.د.م نموده و ضمن اینکه دادگاه را مکلف و مقید به رسیدگی می‌نماید، مانع از تطویر دادخواست و اضافه‌گویی و طولانی شدن جریان دادرسی بعد از داورى در موارد غیر منطبق با بندهای هفت‌گانه ماده ۴۸۹ ق.ا.د.م نیز گردیده و این روش نهایتاً متضمن بازدارندگی از طرح دعاوی واهی و تسریع و تسهیل در رسیدگی می‌گردد. در این توضیح، موارد مطروحه در دادخواست خواهان مورد بحث قرار می‌گیرد.

۱- مبنای و مصادیق در خواست بطلان رأی داورى از طرف خواهان

۱- عدم اعمال ماده ۴۸۹ ق.ا.د.م مبنی بر عدم توجه سرداور به نظر داور اختصاصی خواهان،

۲- عدم توجه هیأت کارشناسی به نظر کارشناس اختصاصی و منتخب خواهان.

۳- مخالفت با در خواست تمدید مهلت کارشناسان توسط داوران و نقض ماده ۲۶۲ ق.ا.د.م.

۴- خروج داوران از بی طرفی و توجیه حکم.

۵- عدم رعایت اصل تناظر و عدم اعطای فرصت کافی برای پاسخگویی.

۶- داوران (اکثریت) صرفاً رأی اکثریت هیأت کارشناسان (دو نفر) را مدنظر قرار داده‌اند.

۷- صورت‌جلسای در خصوص تضامین تنظیم شده و خوانده دعوی آن را غیر قابل استناد اعلام کرده و گزارش اکثریت کارشناسان نیز با پذیرش همین ایراد صادر شده

به شرحی که خواهیم گفت حائز اهمیت است. همچنین اقدام نهایی شعبه ۱۸ دادگاه تجدیدنظر استان تهران در پرونده شماره ۹۶۰۱۹۲ به تاریخ ۹۶۰۴۰۱۹ از منظری دیگر مهم و قابل استفاده می‌باشد که به تر تیب بدوآ خلاصه از مبانی مطروحه توسط خواهان و متعاقباً دفاع خواننده دعواى ابطال و ادعای متقابل و سپس مبانی و استدلال‌های دادگاه‌های بدوی و تجدیدنظر و تحلیل و نقد نگارنده در ضمن آنها ذکر خواهد شد.

وجه اصلی و غالب رأی هیأت داوران، محکومیت شرکت سهامی عام م. به پرداخت وجوه مختلفی می‌باشد. محکوم علیه رأی هیأت داورى (شرکت م.) به طرفیت محکوم لیه رأی هیأت داورى (شرکت سهامی خاص س.) دادخواستی به خواسته‌های اولاً – دستور موقت به منع عملیات اجرایی و ثانیاً – ابطال رأی داورى، مطرح می‌نماید.

در این مرحله، از جهت تشریح ساده‌تر خواسته‌های مطروحه از طرف خواهان ابطال (از طرف نگارنده) اضافه می‌گردد که، برخلاف احکام دادگاه‌های که تجدیدنظر خواهی مانع اجراست، آرای داورى بعد از ابلاغ و انقضای مهلت ۲۰ روز به صورت مطلق، یعنی اعم از آنکه مورد اعتراض واقع شده باشند یا خیر، با در خواست محکوم‌له رأی داورى قابلیت اجرایی خواهد داشت مگر آنکه مستند به ماده ۴۹۳ ق.ا.د.م دادگاه به صورت ثانوی قرار منع عملیات اجرایی (و یا حسب مورد توقف عملیات اجرایی) را بر فرض شروع) صادر نماید.

در این گونه موارد نیز با توجه به اینکه اصل اولیه در جمع در خواست اجراء و بطلان رأی داورى از طرف محکوم‌له و محکوم علیه، انجام اقدامات اجرایی است، دادگاه‌ها موافقت خود نسبت به صدور قرار توقف یا منع عملیات اجرایی را مقید به تودیع خسارت احتمالی (یا توسان و تفاوت در میزان آن نسبت به مستندات و ادله استنادی خواهان منع عملیات اجرایی و یا دستور موقت)، می‌نمایند.

بنابراین به تبع نگرانی خواهان ابطال رأی از شروع عملیات اجرایی، ضمن طرح خواسته اصلی یعنی درخواست ابطال رأی داورى، خواسته فرعی یعنی صدور دستور موقت به منع عملیات اجرایی نیز در خواست گردیده است.

دادخواست خواهان ابطال رأی داورى (شرکت م.) متضمن ۱۶ مورد به عنوان مبانی در خواست می‌باشد که توجه به آنها با توجه به احصاء موارد در خواست بطلان رأی در ماده ۴۸۹ ق.ا.د.م در هفت بند، ضروری است خصوصاً آن که دادخواست توسط دو صاحب‌نظر و استاد در زمینه مقررات دادرسی مدنی و داورى تنظیم و تقدیم گردیده و از همان ابتدا این سؤال را به ذهن نقاد جاری می‌سازد که با توجه به هدف مقنن در تقویت و تثبیت اعتبار رأی داورى و احصای موارد اعتراض (دادخواست بطلان) صرفاً به هفت مورد مندرج در ماده مرقوم، آیا طرح اولیه مصادیق اعتراض در حالی که تطابق ظاهری و اولیه با هیچ یک از بندهای هفت‌گانه ماده ۴۸۹ ق.ا.د.م ندارد صحیح است یا خیر؟

| علیرضا آذربایجانی |
استادیار دانشکده حقوق پردیس فارابی دانشگاه تهران

چکیده

اصل عدم مداخله دادگاه در شرط و اقدام داورى یکی از اصول و قواعد مهم حاکم بر داورى است. این اصل که ضمناً منطبق با اصل حاکمیت اراده نیز هست، استقلال داورى را تقویت نموده و دخالت دادگاه را در حداقل‌های تصریح شده مجاز می‌نماید. به هر حال حدود دخالت دادگاه در داورى با هدف نهایی احقاق حقوق مردم و حساس عدالت در موارد مصرح قابل توجیه بوده و منجر به تقلیل فاصله رسیدگی به ادعای حق در عالم اثبات با رسیدگی به موضوع در عالم ثبوت خواهد شد. یک از مبحث حقوقی مهم تحلیل محدوده نظارتی و حقوق و حدود دادگاه در پذیرش و یا ابطال آرای داورى است. مقدم بر این بحث متذکر می‌شویم که در خصوص اعتبار شرط داورى ممکن است قرارداد اصلی بین طرفین جایز باشد ولی طرفین آن را مستقل بدانند و نباید ایراد گرفت که شرط ضمن عقد جایز الزامی ندارد. با این مقدمه تأکید می‌نماییم که حتی اگر شرط داورى در ضمن قرارداد جایزی نیز منعقد شده باشد آن را لازم‌الوفاء و معتبر می‌دانیم.

واژه‌گاه کلیدی: نقد رأی، شرط داورى، حاکمیت اراده

رأی صادره شماره ۹۵۰۹۹۷۲۱۶۰۱۰۱۵۹۰ تاریخ ۹۵۰۱۲۰۱۶ ۱۳۹۵ در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۶۰۱۰۰۳۱۶ شعبه ۳۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران متعاقب در خواست بطلان رأی از طرف محکوم علیه داورى، متضمن تجزیه رأی و رد در خواست بطلان نسبت به بخشی از رأی و ابطال رأی نسبت به بخشی دیگر می‌باشد که توجه به شیوه و کیفیت طرح دعوی توسط خواهان ابطال و ورود دادگاه به مبانی مطروحه

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پترو پایدار ایرانیان در نظر دارد تأمین متریال TIMING GEAR WHEEL فاز ۱۳ پارس جنوبی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان ذیصلاح که دارای سابقه مرتبط می‌باشند دعوت می‌گردد تا در صورت تمایل با مراجعه به آدرس ذیل نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

تاریخ و مدت فروش اسناد مناقصه:

از تاریخ چاپ آگهی به مدت سه روز کاری از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۶:۰۰ عصر

محل دریافت (خرید) و عودت اسناد مناقصه:

تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، ساختمان توحید، طبقه ششم، دبیرخانه کمیسیون معاملات

تلفن: ۰۹-۱۸۵۷۶۴۰۰ داخلی ۱۸۴۵

هزینه خرید اسناد مناقصه:

مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که متقاضیان واجد شرایط می‌بایست به شماره حساب ۴۸۲۱۷۸۳۰۰ به نام آن شرکت نزد بانک ملت شعبه مستقل مرکزی کد شعبه ۶۳۵۲۹ (قابل پرداخت در تمامی شعب بانک ملت) واریز و اصل فیش مربوطه را جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت ارائه نمایند.

■ هزینه درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

■ **مبلغ تضمین بانکی شرکت در مناقصه:**

۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال)

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو پایدار ایرانیان

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار صنعتی

شرکت نصب نیرو (گروه مینا) در نظر دارد جهت انجام عملیات اجرایی پروژه‌های ساختمانی، صنعتی و نیروگاهی خود در تهران و شهرهای مختلف ایران اقدام به شناسایی پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت در تخصص‌های ذیل نماید:

۱- اجرای کارهای برقی و ابزار دقیق صنعتی مرتبط با نیروگاه

۲- نصب تجهیزات مکانیکی مرتبط با نیروگاه (از قبیل بویلر سیکل ترکیبی، لوله کشی صنعتی، توربین ژنراتور و غیره)

۳- رنگ و سند بلاست تجهیزات

۴- عایق کاری و کلاذینگ

۵- خط انتقال و پست

۶- تست‌های غیر مخرب جوشکاری

لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط که دارای رزومه کاری در هر کدام از موارد ذکر شده می‌باشند دعوت می‌شود نسبت به ارسال سوابق و مدارک کاری خود (در صورت امکان CD) از تاریخ ۹۹/۱۰/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ به نشانی: تهران، بزرگراه کردستان، خیابان ۲۷ غربی، پلاک ۴۵، واحد مهندسی و قراردادهای شرکت نصب نیرو (کد پستی شماره: ۴۵۸۱-۱۳۳۷۷) اقدام نمایند.

این آگهی به منظور شناسایی و ارزیابی پیمانکاران بوده و تحویل مدارک هیچگونه تعهدی را برای این شرکت ایجاد نمی‌کند.

دبیرخانه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره:

RHD-9905022-T29

موضوع آگهی:

طراحی، ساخت و نصب بازوهای بارگیری فرآورده های ویژه پالایشگاه

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

دبیرخانه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۰۴۹۱۳

شرکت فولاد غدیر نی ریز (سهامی خاص) در نظر دارد جهت قفسه بندی انبارهای خود انجام مناقصه عمومی در مرحله‌ای نسبت به انتخاب تأمین کننده واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه تأمین کنندگانی که قادر به تأمین تجهیزات فوق می‌باشند دعوت می‌گردد در این مناقصه شرکت نمایند.

■ زمان تحویل پیشنهادات {پاکت(الف) اصل ضمانتنامه بانکی، پاکت (ب) مدارک پیشنهاد فنی بازرگانی، پاکت (ج) مدارک پیشنهاد قیمت} تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۹ می‌باشد.

■ محل تحویل پاکت صرفاً در محل‌های زیر می‌باشد:

استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز – سیرجان، شرکت فولاد غدیر نی ریز، تلفن: ۵۳۸۵۴۰۲۱-۰۷۱، فکس: ۵۳۸۵۴۰۱۶-۰۷۱ کدپستی: ۷۴۹۱۶۱۸۳۱

دفتر تهران: شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خیابان سپهر، پلاک ۳۴، طبقه ۳، واحد ۳۰۲، تلفن: ۸۸۳۶۵۱۹۴-۰۲۱.

■ پیشنهادهای واصله در زمان و مکان مورد نظر خریدار که متعاقباً اعلام خواهد شد، گشایش می‌گردد.

■ **هزینه دریافت اسناد:** واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۲۲۰۴۵۹۴۶۰۰۳-۰۲۲۰ نزد بانک ملی ایران به نام شرکت فولاد غدیر نی ریز (غیر قابل استرداد)

■ **ارایه ضمانتنامه بانکی** به مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال در وجه شرکت فولاد غدیر نی ریز با اعتبار ۳ ماهه با قابلیت یکبار تمدید

■ اعتبار پیشنهادات ۱ ماه از تاریخ تحویل پیشنهادات و یکبار قابل تمدید با اختیار مناقصه گزار

محل انجام کار:

استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز – سیرجان، شرکت فولاد غدیر نی ریز، تلفن: ۵۳۸۵۴۱۲۳-۰۷۱، فکس: ۵۳۸۵۴۰۱۶-۰۷۱

محل فروش اسناد:

۱- **کارخانه:** استان فارس، شهرستان نی ریز، کیلومتر ۵۰ جاده نی ریز – سیرجان، شرکت فولاد غدیر نی ریز، تلفن: ۵۳۸۵۴۰۲۱-۰۷۱

۲- **دفتر تهران:** شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خیابان سپهر، پلاک ۳۴، طبقه ۳، واحد ۳۰۲، تلفن: ۸۸۳۶۵۱۹۴-۰۲۱، فکس: داخلی ۱۱۹

دبیرخانه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی

۹۸/۰۴۰

نوبت اول

شرکت پالایش نفت بندر عباس در نظر دارد انواع ضایعات و کالاهای اسقاطی و مستعمل را طبق جدول مندرج در اسناد مزایده و قیمت پایه اعلامی، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

۱- متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۸، از ساعت ۰۹:۰۰ صبح الی ۱۱:۳۰، جهت بازدید از اقلام و دریافت اسناد مزایده، به آدرس: بندر عباس، کیلومتر ۲۵ جاده غرب شهرستان بندر عباس، پالایشگاه نفت بندر عباس، ساختمان مرکزی، امور پیمان‌ها، اتاق ۱۳۴ مراجعه نمایند.

۲- **تاریخ و محل تحویل پاکت پیشنهاد مالی:**

روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳، ساعت ۱۴:۰۰ (و محل تحویل، ساختمان مرکزی، کمیسیون معاملات، اتاق ۱۳۴) می‌باشد. جلسه گشایش پاکت مالی بدون حضور پیشنهاد دهندگان برگزار می‌گردد.

۳- **تاریخ و محل گشایش پاکت پیشنهاد مالی:** روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۴، ساعت ۱۴:۳۰ در محل ساختمان مرکزی، پالایشگاه، کمیسیون معاملات، اتاق ۲۰۳ می‌باشد. جلسه گشایش پاکت مالی بدون حضور پیشنهاد دهندگان برگزار می‌گردد.

۴- میزان سپرده شرکت در مزایده فوق ۱۰٪ (درصد) کل مبلغ پیشنهادی می‌باشد.

۵- شرح و مقدار تقریبی اقلام مورد مزایده به همراه قیمت پایه در جدول مندرج در اسناد مزایده ذکر گردیده است. (لازم به ذکر است مبنای محاسبه فروش تعداد/ وزن ضایعات، باسکول پالایشگاه بندر عباس و بارنامه‌های تنظیمی نماینده فروشنده می‌باشد).

۶- فروش کلیه اقلام تحت مزایده به صورت یکجا و کامل مدنظر بوده و بایستی توسط خریدار بدون قید و شرط پذیرفته شود.

۷- خریدار علاوه بر پرداخت قیمت خرید، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده آن به فروشنده می‌باشد.

۸- این شرکت در رد یا قبول هریک و تمامی پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.

۹- سایر شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج گردیده است.

۱۰- تلفن‌های تماس: ۳۳۳۶۷۱۵۲ و ۳۳۳۶۷۱۵۷ و ۳۳۳۶۷۱۶۰ و ۳۳۳۶۷۱۶۰

سایت اینترنتی ما: WWW.BARCO.IR

روابط عمومی و بین الملل

دبیرخانه مناقصه

روزنامه مناقصه

نفت و نیرو

تلفن: ۰۱۳۶۶۲۲۰۰۱-۳۱ (داخلی ۱۱۵)